

Cenový rozpočet - topeňářské práce pro kotelnu Roháčova 26

Výměna nefunkčních uzavíracích šoupat u měření ÚT v podstanicích :

Českobratrská 7;9;11

Sabinova 8;10

Rokycanova 18 (u výtahu)

- odstavení a vypuštění ÚT
- výměna 12ks šoupat pro ÚT
- napuštění ÚT
- odvoz a likvidace žel.šrotu

uzavírací šoupě DN65/10-16	8x	5.500,-	44.000,-
uzavírací šoupě DN50/10-16	4x	2.900,-	11.600,-
těsnění DN 65/16	16x	60,-	960,-
těsnění DN 50/16	8x	50,-	400,-
šroub M16 60mm	96x	20,-	1.920,-
matice M16	96x	10,-	960,-
materiál celkem			59.840,-
topenářské práce (2x30hod.) = 60x400,-Kč			24.000,-
režie (doprava, parkovné, autogen, Rems pila, plátky...)			3.000,-
celkem bez DPH			86.840,-
DPH 15%			0,-
celkem s DPH			86.840,- Kč

Termín dodání materiálu : cca 3 týdny od závazné objednávky

Výši daně z přidané hodnoty je ve smyslu §92a zákona č.235/2004 Sb. o DPH v platném znění povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Klasifikace produkce CZ-CPA, kód 41-43, daň odvede zákazník.

UNITOP Servis s.r.o
M.J.Lermontova 11/1018
Praha 6, Bubeneč
160 00